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114031/F

Miscelatore monocomando bidet - bocca mm 97
daincasso nei piani e comando daincasso a

parete con piletta

Cromo

Nero Opaco

Nichel Spazzolato

Oro Lucido

¥
. Crude

114031/F
B114031/F
S114031/F
G114031/F
K114031/F

COMPONENTI

Comando da incasso parete

Cromo

Nero Opaco
Nichel Spazzolato
Oro Lucido
Crude

Bocca mm 97 da incasso nei piani

Cromo

Nero Opaco
Nichel Spazzolato
Oro Lucido
Crude

112032/49B
B112032/49B
S112032/49B
G112032/49B
K112032/49B

114030/29B
B114030/29B
S114030/29B
G114030/29B
K114030/29B
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